Jornal Oficial
do Município de Tamarana

Tamarana, 06 de Outubro de 2023 Edição 1.942 - Ano XVIII - Semanal

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 06/10/2023. Sua autenticidade
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

ANEXOS

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Educação, Educação, Cultura e Esportes

Rua Izaltino José Silvestre, nº 616, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1990

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 072/2023 DE 06 DE OUTUBRO DE 2023.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DE TAMARANA –
ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º- Designa membros para Comissão Consultiva Municipal, para acompanhamento da

Consulta à Comunidade Escolar para designação de diretores das unidades escolares da

rede municipal de educação.  A comissão será composta pelos seguintes membros:

Servidor Matrícula

Sandra Alves de Melo Oliveira 40079/888126

Tatiane Apª Barbosa 40544/888128

Patricia Fabiana Pereira Barbosa  40314

Art. 2º - A comissão será presidida pela sevidora Tatiane Apª Barbosa.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

Edifício da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes de Tamarana,

06 de outubro de 2023.

RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Decreto n° 005/2021 de 04/01/2021

Tamarana, 06 de outubro de 2023 Edição 1.942 - Ano XVIII - Semanal - Página 2

Jornal Oficial do Município de Tamarana

Este documento foi publicado pela Prefeitura Municipal de Tamarana, por meio da Assessoria de Comunicação, em 06/10/2023. Sua autenticidade
pode ser comprovada neste endereço eletrônico:

www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

LEI nº 412 DE 06 SETEMBRO DE 2006 - Distribuição gratuita
PREFEITA MUNICIPAL: Luzia Harue Suzukawa

Secretário de Fazenda: Yoshikazu Uno
Jornalista responsável: Josemara Ap. de Jesus Lisboa (MTB 9647/PR)

Redação e administração: Rua Izaltino José Silvestre, 643 - Centro
CEP: 86125-000. Tamarana - PR. Telefone: (43) 3398-1976

Site: www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial
E-mail: comunicacao@tamarana.pr.gov.br